ΕΛΛΑΔΟΣ                6.802,51ΕΔ-ΛΟΓ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΔΕ ΥΠΠΟΑ

135370226 ΑΛΕ:2190301002_ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2025
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ

ΑΛΕ:2190301002_ΑΥΓ
ΟΥΣΤΟΣ 2025
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ
ΕΦΚΑ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                1.665,31ΕΔ-ΛΟΓ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΔΕ ΥΠΠΟΑ

Γ. Εγκρίνουμε την πληρωμή συνολικού ποσού οχτώ χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα εφτά ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών
(8.467,82 €) που αφορά στη μισθοδοσία μηνός Αυγούστου 2025  και της εργοδοτικής εισφοράς υπέρ Ε.Λ.Π.Κ.του έργου
«Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» που υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας από την
Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας που έχει ενταχθεί στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020 με κωδικό